
  

Visto:
  

      
      El dictado del Decreto Nº 26.230 de fecha 16 de Enero de
2020, y;

  

Considerando:
  

       
      Que, mediante el mismo, se procedió a la designación
del agente municipal de planta permanente Gustavo Marcelo
Saboredo, Legajo Nº 3681, DNI Nº 12.885.939, para prestar
funciones en la Dirección de Zoonosis y Sanidad Animal,
dependiente de la Secretaría de Salud, Discapacidad y Derechos
Humanos de la Municipalidad de Concepción del Uruguay, -
manteniendo rango y categoría que ostenta-. 
 
      Que, por el Artículo 2º del Decreto referido, se procedió
a derogar el Decreto Nº 23.998 de fecha 17 de Noviembre de
2014, mediante el cuál al citado agente se lo designa como
Jefe Interino del Departamento Fiscalización de Ingresos
Públicos. 
 
      Que, este Departamento Ejecutivo, considera procedente
derogar lo dispuesto en dicho Artículo 2º, debiéndose dictar la
norma legal pertinente que así lo disponga.  
 

  

Por Ello:
  

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE CONCEPCION DEL URUGUAY

D E C R E T A:
  

 

Art.1º: Derógase el Artículo 2º del Decreto Nº 26.230 de fecha

16 de Enero de 2020, conforme lo expuesto en los considerandos

precedentes. 

 

Art.2º: Refrenda el presente el Señor Coordinador General y

Jefatura de Gabinete. 

 

Art.3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y, cumplido,

archívese.

  

D E C R E T O    Nº     26242

Concepción del Uruguay, 28 de enero de 2020.-

"2020 - Año del Bicentenario Ramiriano"

Sistema Digesto Página 1 de 2



ES COPIA MARTÍN HÉCTOR OLIVA

Presidente Municipal

Yari Demian Seyler

Srio. Coord. Gral. y Jef. Gab.

"2020 - Año del Bicentenario Ramiriano"

Sistema Digesto Página 2 de 2


